
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница 

наручиоца www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета Услуге 

Опис предмета набавке и 

Назив и ознака из 

општег речника набавки 

Одржавање Система за припрему буџета (БИС), јавна 

набавка број ЈН МВ 6/2018 

ОРН: 72267100 - Услуге одржавања софтвера за 

информационе технологије 

Уговорена вредност 3.317.760,00 динара без припадајућег износа пореза 

Критеријум, елементи 

критеријума за доделу 

уговора 

Економски најповољнија понуда, са следећим елементима 

критеријума: 

-Понуђена цена – 80 пондера 

-Претходно радно искуство чланова пројектног тима у 

раду на референтним пројектима у иностранству – 10 

пондера 

-Гарантни рок – 10 пондера 

Број примљених понуда Jедна 

Највиша и и најнижа 

понуђена цена код 

прихватљивих понуда 3.317.760,00 динара без припадајућег износа пореза 

Датум доношења одлуке 

о додели уговора 1. август 2018. године 

Датум закључења 

уговора 10. август 2018. године 

Основни подаци о 

добављачу 

SINERGYS SOLUTIONS DOO, са седиштем у Београду, 

Церски Венац бр. 13/12, матични бр. 21223867, ПИБ: 

109687167 

Период важења уговора Од 10. августа до 14. децембра 2018. године 

 

 


